

Yahudi tacizi bitmek bilmiyor

FİLİSTİNLİLERE KARŞI AMBARGO, ABLUKA, KATLIAM, GÖZALTI VE BAŞKA PEK ÇOK YÖNDEN ZULMEDEN SİYONİST İSRAİL ÇETE OLUSUMU, GAZZE SALDIRILARINDAN SONRA DA MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN DÜZENLEME PROVOKASYONUNA KALDIĞI YERDEN DEVAM EDİYOR. BU KEZ DE AKSA'YA 900'DEN FAZLA İŞGALCİ YAHUDİ BASKIN DÜZENLEDİ



■ **TERÖRİST İSRAİL** güçlerinin koruması altındaki 900'den fazla fanatik Yahudi, işgal altındaki Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi. Aralarında eski Likud Partisi Milletvekili aşırılıkçı haham Yehuda Glick'in de bulunduğu Yahudi işgalciler, onar kişilik gruplar halinde Aksa'nın avlusuna girdi. Yahudiler, Harem-i Şerif'e girişleri Meğaribe Kapısı'ndan çok sayıda Siyonist İsrail polisinin koruması altında gerçekleştirdi. Baskın yapanlar arasında Necef ve Celile bölgelerinden sorumlu Bakan Yitzhak Wasserlauf da yer aldı. ■ **13**

Yahudi tacizi bitmek bilmiyor

FİLİSTİNLİLERE KARŞI AMBARGO, ABLUKA, KATLİAM, GÖZALTI VE BAŞKA PEK ÇOK YÖNDEN ZULMEDEN SİYONİST İSRAİL ÇETE OLUSUMU, GAZZE SALDIRILARINDAN SONRA DA MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN DÜZENLEME PROVOKASYONUNA KALDIĞI YERDEN DEVAM EDİYOR. BU KEZ DE AKSA'YA 900'DEN FAZLA İSGALÇI YAHUDİ BASKIN DÜZENLEDİ. TERÖRİST İSRAİL GÜÇLERİNİN KORUMASI ALTINDAKİ 900'DEN FAZLA FANATİK YAHUDİ, İSGAL ALTINDAKİ KUDÜSTE BULUNAN MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN DÜZENLEDİ. ARALARINDA ESKİ LİKUD PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ASIRILIKÇI HAHAM YEHUDA GLİCK'İN DE BULUNDUĞU YAHUDİ İSGALÇİLER, ONAR KİŞİLİK GRUPLAR HALİNDE AKSA'NIN AVLUSUNA GİRDİ. YAHUDİLER, HAREM-İ SERİF'E GİRİŞLERİ MEGARİBE KAPISI'NDAN ÇOK SAYIDA SİYONİST İSRAİL POLİSİNİN KORUMASI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRDİ. BASKIN YAPANLAR ARASINDA NECEF VE CELİLE BÖLGELERİNDEN SORUMLU BAKAN YITZHAK WASSERLAUF DA YER ALDI.

■AKSA'YA yönelik dün ve bugünkü baskınlar, 1967'de İsrail'in Kudüs'ü işgal etmesi dolayısıyla her yıl provokatif şekilde düzenlenen "bayrak yürüyüşü" çerçevesinde gerçekleştiriliyor. Kudüs'te on binlerce Yahudi işgalcinin ellerinde İsrail çaputlarıyla ırkçı marşlar söyleyerek yürüdüğü ve Filistinlilere saldırdığı provokatif "bayrak yürüyüşü"nin bölgede yatışan gerilimi yeniden tırmandırmasından endişe ediliyor. 1967'de İsrail'in Kudüs'ü işgal etmesi dolayısıyla her yıl provokatif "bayrak yürüyüşü" düzenliyor. "Bayrak yürüyüşü"nde on binlerce Yahudi işgalci, Filistinlilerin yoğunlukta yaşadığı Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinden geçiyor. İsrail polisi, yürüyüş süresince Filistinlilerin

yaşadığı bölgeleri yaya ve araç trafiğine kapatıyor. İsrail bayraklarıyla ırkçı marşlar söyleyerek yürüyen binlerce Yahudi işgalcinin Filistinlilere, dükkânlarına, evlerine, araçlarına saldırdığı olaylar yaşanıyor. İsrail'de Başbakan Binyamin Netanyahu'nun hükümetinde, Filistinlilere karşı ırkçı eylem, söylemleri ve fanatik Yahudi işgalcilere desteğiyle tanınan bazı bakan ve milletvekilleri de yürüyüşe katılıyor. 1967'de İsrail'in Kudüs'ü işgal etmesi dolayısıyla her yıl provokatif "bayrak yürüyüşü" düzenliyor. "Bayrak yürüyüşü"nde on binlerce Yahudi işgalci, Filistinlilerin yoğunlukta yaşadığı Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinden geçiyor. İsrail polisi, yürüyüş süresince Filistinlilerin yaşadığı bölgeleri yaya ve araç trafiğine kapatıyor. İsrail bayraklarıyla ırkçı marşlar söyleyerek yürüyen binlerce Yahudi işgalcinin Filistinlilere, dükkânlarına, evlerine, araçlarına saldırdığı olaylar yaşanıyor. İsrail'de Başbakan Binyamin Netanyahu'nun hükümetinde, Filistinlilere karşı ırkçı eylem, söylemleri ve fanatik Yahudi işgalcilere desteğiyle tanınan bazı bakan ve milletvekilleri de yürüyüşe katılıyor. İrç Dini Siyonizm Partisi Başkanı ve Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, Likud Partisi'nden Ulaştırma Bakanı Miri Regev de yürüyüşe katılacağını açıkladı. Polisten sorumlu Ulusal Güvenlik Bakanı aşırı sağcı Itamar Ben-Gvir de "herkesi yürüyüşe katılmaya ve Mescid-i Aksa'ya baskın düzenlemeye" çağırdı. ■AA



BATI ŞERİA'DA 3 FİLİSTİNLİYİ YARALADILAR

■Öte yandan terörist İsrail güçlerinin işgal altındaki Batı Şeria'da düzenlediği baskında 3 Filistinli yaralandı, 35 kişi atılan gazdan etkilendi. Çok sayıda terörist İsrail askeri, Batı Şeria'nın kuzeyindeki Nablus'ta bazı evlere baskın düzenleyerek arama yaptı. Daha sonra baskınlara tepki gösteren Filistinliler ile askerler arasında arbede çıktı. İsrail güçleri Filistinlilere göz yaşartıcı gazın yanı sıra gerçek ve plastik mermi kullanarak müdahale etti. Filistinliler ise yolları kapatarak askerlere tas ve molotofkokteyli attı. Filistin Kızılayından yapılan yazılı açıklamada, çıkan olaylarda 1 kişinin gerçek, 2 kişinin plastik mermiyle yaralandığı, 35 kişinin ise göz yaşartıcı gazdan etkilendiği aktarıldı. İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te sık sık evlere baskın düzenleyen İsrail güçleri, cesetti suçlamalarına Filistinlileri gızaltına alıyor. İsrail ordusunun baskına tepki gösteren bölge sakinini Filistinliler ile İsrail askerleri arasında zaman zaman olaylar çıkıyor.